（第５号様式）
　　　　年　　月　　日

森林簿等活用実績報告書

村上市長　様

（郵便番号　　　　－　　　　）
申請者　住　所
氏　名
法人その他の団体にあっては主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
連絡先（電話番号　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付けで交付を受けた森林簿等について下記のとおり活用しました。

記

□　森林経営計画の作成、管理
□　特定間伐等促進計画の実行

（活用できなかった場合、その理由）

※　活用状況を証明する書類を添付すること。
（森林経営計画の認定書の写し、間伐等の写真）
※　活用できなかった場合は理由を記載し、活用期間終了まで１年を経過するごとに管理者へ報告すること。